142 Phone :  +49 (0)
Fax :  +49 (0) 81
313EC, 413EC Series Extremely Compact, High Ripple   3 000 h / 105 °C Snap-In
Anwendungen und Merkmale / Applications and Features
■  Professionelle Stromversorgungen und Anwendungen in der Medizintechnik
Professional power supplies and applications in medical appliances
■  Höchstes CV Produkt bei kleinster Bauform
Highest CV product at ultra compact design

[A]
IAC,R
100 Hz
105 ºC
[A]
IAC,max.
≥ 10 kHz
105 ºC
[A]
Bestellnummer
Catalog Part Number
313ECA … 2 Snap-in Terminals
413ECA … 4 Snap-in Terminals
200
(250)
330 22 x   25 530 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA200331M022025A
390 22 x   25 444 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA200391M022025A
390 22 x   30 444 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA200391M022030A
390 25 x   25 444 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA200391M025025A
470 22 x   30 368 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA200471M022030A
470 22 x   35 368 3,4 2,4 1,4 2,0 313ECA200471M022035A
470 25 x   30 368 3,4 2,4 1,4 2,0 313ECA200471M025030A
560 22 x   25 309 3,7 2,6 1,5 2,1 313ECA200561M022025A
560 22 x   30 309 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA200561M022030A
560 25 x   30 309 4,1 3,0 1,7 2,4 313ECA200561M025030A
680 22 x   40 255 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA200681M022040A
680 25 x   30 255 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA200681M025030A
680 25 x   35 255 4,6 3,3 1,9 2,6 313ECA200681M025035A
680 30 x   25 255 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA200681M030025A
820 22 x   45 211 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA200821M022045A
820 22 x   50 211 5,1 3,7 2,1 2,9 313ECA200821M022050A
820 25 x   35 211 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA200821M025035A
820 25 x   40 211 5,1 3,7 2,1 2,9 313ECA200821M025040A
820 30 x   25 211 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA200821M030025A
820 30 x   30 211 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA200821M030030A
820 35 x   25 211 5,1 3,7 2,1 2,9 313ECA200821M035035A
820 35 x   25 211 5,1 3,7 2,1 2,9 413ECA200821M035035A
1 000 22 x   50 173 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA200102M022050A
1 000 25 x   40 173 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA200102M025040A
1 000 25 x   45 173 5,9 4,2 2,4 3,3 313ECA200102M025045A
1 000 30 x   30 173 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA200102M030030A
1 000 30 x   35 173 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA200102M030035A
1 000 35 x   25 188 5,1 3,7 2,1 2,9 313ECA200102M035025A
1 000 35 x   25 188 5,1 3,7 2,1 2,9 413ECA200102M035025A
1 000 35 x   30 188 5,9 4,2 2,4 3,3 313ECA200102M035030A
1 000 35 x   30 188 5,9 4,2 2,4 3,3 413ECA200102M035030A
1 200 25 x   45 144 6,1 4,4 2,5 3,5 313ECA200122M025045A
1 200 25 x   50 144 6,6 4,7 2,7 3,8 313ECA200122M025050A
1 200 30 x   35 144 6,3 4,5 2,6 3,6 313ECA200122M030035A
1 200 30 x   40 144 6,6 4,7 2,7 3,8 313ECA200122M030040A
1 200 35 x   30 144 6,6 4,7 2,7 3,8 313ECA200122M035030A
1 200 35 x   30 144 6,6 4,7 2,7 3,8 413ECA200122M035030A
1 500 30 x   40 116 6,8 4,9 2,8 3,9 313ECA200152M030040A
1 500 30 x   45 116 7,1 5,0 2,9 4,0 313ECA200152M030045A
1 500 35 x   30 116 6,8 4,9 2,8 3,9 313ECA200152M035030A
1 500 35 x   30 116 6,8 4,9 2,8 3,9 413ECA200152M035030A
1 500 35 x   35 116 7,1 5,0 2,9 4,0 313ECA200152M035035A
1 500 35 x   35 116 7,1 5,0 2,9 4,0 413ECA200152M035035A
1 800 30 x   45 100 7,6 5,4 3,1 4,3 313ECA200182M030045A
1 800 30 x   50 100 7,8 5,6 3,2 4,5 313ECA200182M030050A
1 800 35 x   40 100 8,0 5,7 3,3 4,6 313ECA200182M035040A
1 800 35 x   40 100 8,0 5,7 3,3 4,6 413ECA200182M035040A
2 200 30 x   50 78 8,5 6,1 3,5 4,9 313ECA200222M030050A
Anschlusslänge / Termination Length   A,B or F ▲
5
147Phone :  +49 (0) 8106-30930 - 0  info@krummer-kondensatoren.de
Fax :  +49 (0) 8106-30930-55 www.krummer-kondensatoren.de

[A]
IAC,R
100 Hz
105 ºC
[A]
IAC,max.
≥ 10 kHz
105 ºC
[A]
Bestellnummer
Catalog Part Number
313ECA … 2 Snap-in Terminals
413ECA … 4 Snap-in Terminals
200
(250)
2 200 35 x   45 84 8,5 6,1 3,5 4,9 313ECA200222M035045A
2 200 35 x   45 78 8,5 6,1 3,5 4,9 413ECA200222M035045A
2 700 35 x   55 71 8,7 6,2 3,6 5,0 313ECA200272M035055A
2 700 35 x   55 71 8,7 6,2 3,6 5,0 413ECA200272M035055A
250
(300)
220 22 x   25 628 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA250221M022025A
270 22 x   25 534 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA250271M022025A
270 22 x   30 534 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA250271M022030A
330 22 x   30 437 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA250331M022030A
330 25 x   25 437 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA250331M025025A
390 22 x   30 370 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA250391M022030A
390 22 x   35 370 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA250391M022035A
390 25 x   25 370 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA250391M025025A
390 25 x   30 370 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA250391M025030A
470 22 x   35 307 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA250471M022035A
470 22 x   40 307 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA250471M022040A
470 25 x   30 307 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA250471M025030A
470 30 x   25 307 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA250471M030025A
560 22 x   40 258 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA250561M022040A
560 22 x   45 258 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA250561M022045A
560 25 x   35 258 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA250561M025035A
560 30 x   25 258 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA250561M030025A
560 30 x   30 258 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA250561M030030A
680 22 x   45 212 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA250681M022045A
680 22 x   50 212 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA250681M022050A
680 25 x   40 212 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA250681M025040A
680 30 x   30 212 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA250681M030030A
680 35 x   25 212 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA250681M035025A
680 35 x   25 212 3,9 2,8 1,6 2,2 413ECA250681M035025A
820 25 x   45 176 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA250821M025045A
820 30 x   35 176 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA250821M030035A
820 35 x   30 176 4,6 3,3 1,9 2,6 313ECA250821M035030A
820 35 x   30 176 4,6 3,3 1,9 2,6 413ECA250821M035030A
1 000 25 x   50 144 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA250102M025050A
1 000 25 x   55 144 5,8 4,2 2,4 3,3 313ECA250102M025055A
1 000 30 x   40 144 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA250102M030040A
1 000 35 x   30 144 5,3 3,8 2,2 3,0 313ECA250102M035030A
1 000 35 x   30 144 5,3 3,8 2,2 3,0 413ECA250102M035030A
1 200 30 x   45 120 6,1 4,3 2,5 3,5 313ECA250122M030045A
1 200 35 x   35 120 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA250122M035035A
1 200 35 x   35 120 5,6 4,0 2,3 3,2 413ECA250122M035035A
1 500 30 x   55 96 7,0 5,0 2,9 4,0 313ECA250152M030055A
1 500 35 x   40 96 6,8 4,9 2,8 3,9 313ECA250152M035040A
1 500 35 x   40 96 6,8 4,9 2,8 3,9 413ECA250152M035040A
1 500 35 x   45 96 7,0 5,0 2,9 4,0 313ECA250152M035045A
1 500 35 x   45 96 7,0 5,0 2,9 4,0 413ECA250152M035045A
1 800 35 x   45 80 7,5 5,4 3,1 4,3 313ECA250182M035045A
1 800 35 x   45 80 7,5 5,4 3,1 4,3 413ECA250182M035045A
1 800 35 x   50 80 7,8 5,5 3,2 4,4 313ECA250182M035050A
Anschlusslänge / Termination Length   A,B or F ▲
6
148 Phone :  +49 (0) 8106-30930 - 0  info@krummer-kondensatoren.de
Fax :  +49 (0) 8106-30930-55 www.krummer-kondensatoren.de

IAC,R
100 Hz
105 ºC
[A]
IAC,max.
≥ 10 kHz
105 ºC
[A]
Bestellnummer
Catalog Part Number
313ECA … 2 Snap-in Terminals
413ECA … 4 Snap-in Terminals
250
(300)
1 800 35 x   50 86 7,8 5,5 3,2 4,4 413ECA250182M035050A
2 200 35 x   55 73 8,2 5,9 3,4 4,7 313ECA250222M035055A
2 200 35 x   55 73 8,2 5,9 3,4 4,7 413ECA250222M035055A
350
(400)
120 22 x   25 1202 1,5 1,0 0,6 0,8 313ECA350121M022025A
150 22 x   30 961 1,7 1,2 0,7 1,0 313ECA350151M022030A
180 22 x   30 801 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA350181M022030A
180 25 x   25 801 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA350181M025025A
220 22 x   35 656 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA350221M022035A
220 25 x   30 656 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA350221M025030A
270 22 x   40 534 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA350271M022040A
270 25 x   35 534 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA350271M025035A
270 30 x   25 534 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA350271M030025A
330 22 x   50 437 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA350331M022050A
330 25 x   40 437 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA350331M025040A
330 30 x   30 437 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA350331M030030A
390 25 x   45 370 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA350391M025045A
390 30 x   35 370 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA350391M030035A
470 25 x   50 307 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA350471M025050A
470 30 x   35 307 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA350471M030035A
470 35 x   30 307 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA350471M035030A
470 35 x   30 307 3,4 2,4 1,4 1,9 413ECA350471M035030A
560 30 x   40 258 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA350561M030040A
560 30 x   45 258 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA350561M030045A
560 35 x   35 258 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA350561M035035A
560 35 x   35 258 3,9 2,8 1,6 2,2 413ECA350561M035035A
680 30 x   50 212 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA350681M030050A
680 35 x   40 212 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA350681M035040A
680 35 x   40 212 4,4 3,1 1,8 2,5 413ECA350681M035040A
820 30 x   55 176 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA350821M030055A
820 35 x   45 176 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA350821M035045A
820 35 x   45 176 4,9 3,5 2,0 2,8 413ECA350821M035045A
1 000 35 x   50 132 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA350102M035050A
1 000 35 x   50 132 5,6 4,0 2,3 3,2 413ECA350102M035050A
1 200 35 x   55 108 6,5 4,7 2,7 3,7 313ECA350122M035055A
1 200 35 x   55 108 6,5 4,7 2,7 3,7 413ECA350122M035055A
400
(450)
100 22 x   25 1587 1,5 1,0 0,6 0,8 313ECA400101M022025A
120 22 x   30 1322 1,7 1,2 0,7 1,0 313ECA400121M022030A
150 22 x   30 1058 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA400151M022030A
150 25 x   25 1058 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA400151M025025A
180 22 x   35 881 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA400181M022035A
180 25 x   30 881 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA400181M025030A
220 22 x   40 721 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA400221M022040A
220 22 x   45 721 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA400221M022045A
220 25 x   35 721 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA400221M025035A
220 30 x   25 721 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA400221M030025A
270 22 x   45 587 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA400271M022045A
270 22 x   50 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA400271M022050A
270 25 x   40 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA400271M025040A
Anschlusslänge / Termination Length   A,B or F ▲
7
149Phone :  +49 (0) 8106-30930 - 0  info@krummer-kondensatoren.de
Fax :  +49 (0) 8106-30930-55 www.krummer-kondensatoren.de

[A]
IAC,R
100 Hz
105 ºC
[A]
IAC,max.
≥ 10 kHz
105 ºC
[A]
Bestellnummer
Catalog Part Number
313ECA … 2 Snap-in Terminals
413ECA … 4 Snap-in Terminals
400
(450)
270 30 x   30 628 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA400271M030030A
270 35 x   25 587 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA400271M035025A
270 35 x   25 587 2,7 1,9 1,1 1,5 413ECA400271M035025A
330 25 x   45 481 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA400331M025045A
330 30 x   35 481 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA400331M030035A
330 35 x   25 481 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA400331M035025A
330 35 x   25 481 2,9 2,1 1,2 1,7 413ECA400331M035025A
330 35 x   30 481 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA400331M035030A
330 35 x   30 481 3,2 2,3 1,3 1,8 413ECA400331M035030A
390 25 x   50 407 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA400391M025050A
390 30 x   35 407 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA400391M030035A
390 30 x   40 407 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA400391M030040A
390 35 x   30 407 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA400391M035030A
390 35 x   30 407 3,4 2,4 1,4 1,9 413ECA400391M035030A
470 30 x   40 338 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA400471M030040A
470 30 x   45 338 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA400471M030045A
470 35 x   35 338 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA400471M035035A
470 35 x   35 338 3,9 2,8 1,6 2,2 413ECA400471M035035A
560 30 x   50 284 4,6 3,3 1,9 2,6 313ECA400561M030050A
560 30 x   55 284 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA400561M030055A
560 35 x   40 284 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA400561M035040A
560 35 x   40 284 4,9 3,5 2,0 2,8 413ECA400561M035040A
680 35 x   45 233 5,1 3,6 2,1 2,9 313ECA400681M035045A
680 35 x   45 233 5,1 3,6 2,1 2,9 413ECA400681M035045A
820 35 x   50 174 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA400821M035050A
820 35 x   50 174 5,6 4,0 2,3 3,2 413ECA400821M035050A
1 000 35 x   55 114 6,5 4,7 2,7 3,7 313ECA400102M035055A
1 000 35 x   55 114 6,5 4,7 2,7 3,7 413ECA400102M035055A
420
(470)
100 22 x   25 1587 1,5 1,0 0,6 0,8 313ECA420101M022025A
120 22 x   30 1322 1,7 1,2 0,7 1,0 313ECA420121M022030A
120 25 x   25 1322 1,7 1,2 0,7 1,0 313ECA420121M025025A
150 22 x   35 1061 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA420151M022035A
150 25 x   30 1061 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA420151M025030A
180 22 x   40 957 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA420181M022040A
180 25 x   30 957 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA420181M025030A
180 30 x   25 957 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA420181M030025A
220 22 x   45 722 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA420221M022045A
220 25 x   35 722 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA420221M025035A
220 30 x   25 722 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA420221M030025A
220 30 x   30 722 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA420221M030030A
270 22 x   50 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA420271M022050A
270 25 x   40 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA420271M025040A
270 30 x   30 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA420271M030030A
270 35 x   25 587 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA420271M035025A
270 35 x   25 587 2,7 1,9 1,1 1,5 413ECA420271M035025A
330 25 x   50 479 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA420331M025050A
330 30 x   35 479 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA420331M030035A
330 35 x   30 479 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA420331M035030A
Anschlusslänge / Termination Length   A,B or F ▲
8
150 Phone :  +49 (0) 8106-30930 - 0  info@krummer-kondensatoren.de
Fax :  +49 (0) 8106-30930-55 www.krummer-kondensatoren.de

[A]
IAC,R
100 Hz
105 ºC
[A]
IAC,max.
≥ 10 kHz
105 ºC
[A]
Bestellnummer
Catalog Part Number
313ECA … 2 Snap-in Terminals
413ECA … 4 Snap-in Terminals
420
(470)
330 35 x   30 512 3,4 2,4 1,4 1,9 413ECA420331M035030A
390 25 x   55 409 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA420391M025055A
390 30 x   40 409 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA420391M030040A
390 35 x   35 409 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA420391M035035A
390 35 x   35 409 3,6 2,6 1,5 2,1 413ECA420391M035035A
470 30 x   45 339 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA420471M030045A
470 35 x   35 339 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA420471M035035A
470 35 x   35 339 4,1 2,9 1,7 2,4 413ECA420471M035035A
560 30 x   50 287 4,6 3,3 1,9 2,6 313ECA420561M030050A
560 35 x   40 287 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA420561M035040A
560 35 x   40 287 4,9 3,5 2,0 2,8 413ECA420561M035040A
680 35 x   45 235 5,3 3,8 2,2 3,0 313ECA420681M035045A
680 35 x   45 235 5,3 3,8 2,2 3,0 413ECA420681M035045A
680 35 x   50 235 5,6 4,0 2,3 3,2 313ECA420681M035050A
680 35 x   50 235 5,6 4,0 2,3 3,2 413ECA420681M035050A
820 35 x   55 177 6,3 4,5 2,6 3,6 313ECA420821M035055A
820 35 x   55 177 6,3 4,5 2,6 3,6 413ECA420821M035055A
450
(500)
82 22 x   25 1956 1,2 0,9 0,5 0,7 313ECA450820M022025A
100 22 x   30 1587 1,5 1,0 0,6 0,8 313ECA450101M022030A
100 25 x   25 1587 1,5 1,0 0,6 0,8 313ECA450101M025025A
120 22 x   35 1322 1,7 1,2 0,7 1,0 313ECA450121M022035A
120 25 x   30 1322 1,7 1,2 0,7 1,0 313ECA450121M025030A
150 22 x   40 1058 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA450151M022040A
150 25 x   30 1058 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA450151M025030A
150 30 x   25 1058 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA450151M030025A
180 22 x   45 881 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA450181M022045A
180 25 x   35 881 1,9 1,4 0,8 1,1 313ECA450181M025035A
180 25 x   40 881 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA450181M025040A
180 30 x   30 881 2,2 1,6 0,9 1,2 313ECA450181M030030A
220 22 x   50 721 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA450221M022050A
220 25 x   45 721 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA450221M025045A
220 30 x   30 721 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA450221M030030A
220 35 x   25 721 2,4 1,7 1,0 1,4 313ECA450221M035025A
220 35 x   25 721 2,4 1,7 1,0 1,4 413ECA450221M035025A
270 25 x   50 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA450271M025050A
270 30 x   35 587 2,7 1,9 1,1 1,5 313ECA450271M030035A
270 30 x   40 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA450271M030040A
270 35 x   30 587 2,9 2,1 1,2 1,7 313ECA450271M035030A
270 35 x   30 587 2,9 2,1 1,2 1,7 413ECA450271M035030A
330 25 x   55 481 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA450331M025055A
330 30 x   40 481 3,2 2,3 1,3 1,8 313ECA450331M030040A
330 30 x   45 481 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA450331M030045A
330 35 x   35 481 3,4 2,4 1,4 1,9 313ECA450331M035035A
330 35 x   35 481 3,4 2,4 1,4 1,9 413ECA450331M035035A
390 30 x   45 407 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA450391M030045A
390 30 x   50 407 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA450391M030050A
390 35 x   35 407 3,6 2,6 1,5 2,1 313ECA450391M035035A
390 35 x   35 407 3,6 2,6 1,5 2,1 413ECA450391M035035A
Anschlusslänge / Termination Length   A,B or F ▲
9
151Phone :  +49 (0) 8106-30930 - 0  info@krummer-kondensatoren.de
Fax :  +49 (0) 8106-30930-55 www.krummer-kondensatoren.de

[A]
IAC,R
100 Hz
105 ºC
[A]
IAC,max.
≥ 10 kHz
105 ºC
[A]
Bestellnummer
Catalog Part Number
313ECA … 2 Snap-in Terminals
413ECA … 4 Snap-in Terminals
450
(500)
390 35 x   40 435 3,9 2,8 1,6 2,2 313ECA450391M035040A
390 35 x   40 407 3,9 2,8 1,6 2,2 413ECA450391M035040A
470 30 x   55 338 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA450471M030055A
470 35 x   40 338 4,1 2,9 1,7 2,4 313ECA450471M035040A
470 35 x   40 338 4,1 2,9 1,7 2,4 413ECA450471M035040A
470 35 x   45 338 4,4 3,1 1,8 2,5 313ECA450471M035045A
470 35 x   45 338 4,4 3,1 1,8 2,5 413ECA450471M035045A
560 35 x   50 284 4,9 3,5 2,0 2,8 313ECA450561M035050A
560 35 x   50 284 4,9 3,5 2,0 2,8 413ECA450561M035050A
680 35 x   55 228 5,8 4,2 2,4 3,3 313ECA450681M035055A
680 35 x   55 228 5,8 4,2 2,4 3,3 413ECA450681M035055A
Anschlusslänge / Termination Length   A,B or F ▲
Umrechnungsfaktor für 120 Hz: IAC (120 Hz) = 1,03 x IAC (100 Hz)
120 Hz conversion factor of ripple current: IAC (120 Hz) = 1,03 x IAC (100 Hz)
10